
ZARZĄDZENIE Nr 92/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice 

z dnia 13 października 2020 roku 

w sprawie zmian w budżecie miasta i gminy na rok 2020 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 poz. 713) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, ze zm.) oraz § 16 ust. 2 Uchwały Nr XVIII/89/2019 

Rady Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019 r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok, Burmistrz Miasta i Gminy zarządza, co następuje: 

 

§ 1 

Zmienia się plan wydatków zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

 

Po dokonanych zmianach budżet gminy Prochowice na rok  2020  wynosi: 

 

1. Dochody budżetu gminy:     44.707.226,58 zł 

z tego: 

a) dochody bieżące      39.181.035,95 zł 

b) dochody majątkowe       5.526.190,63 zł 

2. Wydatki budżetu gminy:     45.763.965,02 zł 

a) wydatki bieżące       39.028.398,13 zł 

b) wydatki majątkowe, inwestycyjne, zakupy inwestycyjne  

i dotacje na inwestycje:        6.735.566,89 zł 

 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

     Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

 Alicja Sielicka 

 

 

 

 

 

 

 

 



Uzasadnienie 

do Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 13.10.2020 r. 

 

Przeniesień w planie wydatków dokonano w celu zapewnienia prawidłowej 

gospodarki finansowej gminy zgodnie z upoważnieniami  wynikającymi z art. 257 ustawy z 

dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych oraz § 16 Uchwały nr XVIII/89/2019 Rady 

Miasta i Gminy Prochowice z dnia 30.12.2019r. w sprawie budżetu miasta i gminy 

Prochowice na 2020 rok. W tym, na wniosek Dyrektora Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy 

Społecznej, zmniejszono plan wydatków w r. 85215 na świadczenia społeczne o kwotę 

200,00 zł zwiększając tym samym plan wydatków w r. 85219 na różne opłaty i składki.  

 

Szczegółowy wykaz zmian w planie wydatków, z wyszczególnieniem kwot 

i paragrafów zawiera załącznik nr 1 do zarządzenia. 

 

  Burmistrz 

Miasta i Gminy Prochowice 

 

Alicja Sielicka 

 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 92/2020 Burmistrza Miasta i Gminy Prochowice z dn. 13.10.2020 r.

PLANOWANE WYDATKI BUDŻETU NA 2020 ROK

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 318 931,68 0,00 2 318 931,68

85215 Dodatki mieszkaniowe 41 800,00 -200,00 41 600,00

3110 Świadczenia społeczne 41 800,00 -200,00 41 600,00

Własne 41 800,00 -200,00 41 600,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 794 438,01 200,00 794 638,01

4430 Różne opłaty i składki 11 020,00 200,00 11 220,00

Własne 11 020,00 200,00 11 220,00

Razem: 45 763 965,02 0,00 45 763 965,02

BeSTia Strona 1 z 1


